FORMES PAR, MR16 & GU10
LONGUE DURÉE
Les lampes DEL Forme PAR, MR16 & GU10 - Longue Vie offrent une solution d'éclairage rentable et durable. De plus, elles offrent une couleur
constante d'une lampe à l'autre, assurant un look uniforme dans votre espace. Choisissez parmi une variété d'options PAR, notamment
PAR16, PAR20, PAR30LN, PAR30SN, PAR38 et PAR38HO, ainsi que des options MR16 et GU10. Quels que soient vos besoins en matière
d'éclairage, nos lampes réflecteurs offrent la solution parfaite.
FORMES PAR, MR16 & GU10 - LONGUE DURÉE           2025-02-19           19
Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques
Pour connaître la liste complète des gradateurs compatibles, veuillez consulter www.standardpro.com
Code de
commande
Description Watts
(W)
Culot Volts
(VCA)
Temp. de
couleur
(K)
IRC Vie
L70
(h)
Flux
lumineux
(lm)
Faisceau
(º)
CBCP
(cd)
Équivalent
traditionnel
(W)
Qté
caisse
(ext.)
MR11
64244 LED/MR11/4W/30K/38/GU4/ND/STD 4 GU4 12 3 000 80 25 000 260 38 550 30 48
MR16 TCC Réglable
70169 MR16/6W/3CCT/25/STD 6 GU5.3 12 2 700/ 3 000/ 4 000 80 33 000 510 25 1 400 50 48
70170 MR16/6W/3CCT/40/STD 6 GU5.3 12 2 700/ 3 000/ 4 000 80 33 000 517 25 880 50 48
MR16
68263 MR16/S2/7.5W/27K/25/STD 7.5 GU5.3 12 2 700 90 54 000 570 25 3 196 75 60
68259 MR16/S2/7.5W/27K/35/STD 7.5 GU5.3 12 2 700 90 50 000 570 35 1 908 75 60
68265 MR16/S2/7.5W/40K/25/STD 7.5 GU5.3 12 4 000 90 50 000 570 25 3 613 75 60
68261 MR16/S2/7.5W/40K/35/STD 7.5 GU5.3 12 4 000 90 50 000 570 35 2 066 75 60
GU10 TCC Réglable
69729 GU10/6.5W/5CCT/25/STD 6.5 GU10 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 80 25 000 500 25 - 50 100
69626 GU10/6.5W/5CCT/40/STD 6.5 GU10 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 80 25 000 500 40 502 50 100
GU10
68253 GU10/S2/6.5W/30K/25/STD 6.5 GU10 120 3 000 90 54 000 570 25 1 975 75 60
68256 GU10/S2/6.5W/30K/35/STD 6.5 GU10 120 3 000 90 54 000 570 35 1 996 50 60
68257 GU10/S2/6.5W/40K/35/STD 6.5 GU10 120 4 000 90 54 000 570 35 1 231 50 60
endroits
humides
À gradation garantie
ans3
GU10
5 TCC 40°
Ø 2" (50 mm)
LH
TM
: 2
 1
/4
"
(5
6
m
m
)
GU10
Ø 2" (50 mm)
LH
TM
: 2
 3
⁄1
6"
 (5
5.
5
m
m
)
GU10
5 TCC 25°
Ø 2" (50 mm)
LH
TM
: 2
 1
⁄4
"
(5
8
m
m
)
MR11
Ø 1 3 ⁄8" (35 mm)
LH
TM
: 1
 1
7⁄
32
"
(3
8.
5
m
m
)
MR16
Ø 2" (50 mm)
LH
TM
: 1
 1
5⁄
16
"
(4
8.
5
m
m
)
MR16
 3 TCC 25°
Ø 2" (50 mm)
LH
TM
: 2
 1
/8
"
(5
5
m
m
)
MR16
 3 TCC 40°
Ø 2" (50 mm)
LH
TM
: 2
 1
/8
"
(5
5
m
m
)
20           2025-02-19           FORMES PAR, MR16 & GU10 - LONGUE DURÉE
Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques
Pour connaître la liste complète des gradateurs compatibles, veuillez consulter www.standardpro.com
1 N'est pas certifié ENERGY STAR
2
garantie
ans3
garantie
ans5
endroits
humides
À gradation
Code de
commande
Description Watts
(W)
Culot Volts
(VCA)
Temp. de
couleur
(K)
IRC Vie
L70
(h)
Flux
lumineux
(lm)
Faisceau
(º)
CBCP
(cd)
Équivalent
traditionnel
(W)
Qté
caisse
(ext.)
PAR20 TCC RÉGLABLES
696412,3 P20/6.5W/5CCT/25/STD 6.5 E26 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 90 25 000 540 25 1 800 50 24
696422,3 P20/6.5W/5CCT/40/STD 6.5 E26 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 90 25 000 540 40 1 100 50 24
PAR20
68219 P20/S2/7W/27K/40/STD 7 E26 120 2 700 92 54 000 550 40 1253 50 12
68220 P20/S2/7W/30K/25/STD 7 E26 120 3 000 90 54 000 550 25 3 572 50 12
68221 P20/S2/7W/30K/40/STD 7 E26 120 3 000 90 54 000 550 40 1 303 50 12
68222 P20/S2/7W/40K/25/STD 7 E26 120 4 000 90 54 000 550 25 3 829 50 12
68224 P20/S2/7W/40K/40/STD 7 E26 120 4 000 90 54 000 550 40 1 358 50 12
68225 P20/S2/7W/50K/25/STD 7 E26 120 5 000 90 54 000 550 25 2 350 50 12
68226 P20/S2/7W/50K/40/STD 7 E26 120 5 000 90 54 000 550 40 1 257 50 12
PAR30SN TCC RÉGLABLES
696432,3 P30S/11W/5CCT/25/STD 11 E26 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 90 25 000 900 25 3 200 75 24
696442,3 P30S/11W/5CCT/40/STD 11 E26 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 90 25 000 900 40 1 800 75 24
PAR30SN
68227 P30S/S2/12W/27K/25/STD 12 E26 120 2 700 90 54 000 1 050 25 4 981 75 6
68228 P30S/S2/12W/27K/40/STD 12 E26 120 2 700 90 54 000 1 050 40 2 337 75 6
68229 P30S/S2/12W/30K/25/STD 12 E26 120 3 000 90 54 000 1 050 25 5 435 75 6
68230 P30S/S2/12W/30K/40/STD 12 E26 120 3 000 90 54 000 1 050 40 2 470 75 6
68233 P30S/S2/12W/50K/25/STD 12 E26 120 5 000 90 54 000 1 050 25 4 450 75 6
PAR20
Ø 2 1/2" (63 mm)
LH
TM
: 3
 3
/1
6"
 (8
1
m
m
)
PAR30SN
Ø 3 11/16" (93 mm)
LH
TM
: 3
 1
/4
"
(8
3
m
m
)
PAR20
5 TCC
Ø 2 1/2" (63 mm)
LH
TM
: 3
 7
/1
6"
 (8
7
m
m
)
PAR30SN
5 TCC
Ø 3 3/4" (95 mm)
LH
TM
: 3
 5
/8
"
(9
2
m
m
)
endroits
mouillés
3
FORMES PAR, MR16 & GU10 - LONGUE DURÉE           2025-02-19           21
2
garantie
ans3Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques
Pour connaître la liste complète des gradateurs compatibles, veuillez consulter www.standardpro.com
1 N'est pas certifié ENERGY STAR
garantie
ans5À gradation
Code de
commande
Description Watts
(W)
Culot Volts
(VCA)
Temp. de
couleur
(K)
IRC Vie
L70
(h)
Flux
lumineux
(lm)
Faisceau
(º)
CBCP
(cd)
Équivalent
traditionnel
(W)
Qté
caisse
(ext.)
PAR30LN TCC RÉGLABLES
696452,3 P30L/11W/5CCT/25/STD 11 E26 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 90 25 000 900 25 3 200 75 6/24
696462,3 P30L/11W/5CCT/40/STD 11 E26 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 90 25 000 900 40 1 800 75 6/24
PAR30LN
68235 P30L/S2/12W/27K/25/STD 12 E26 120 2 700 90 50 000 1 050 25 5 240 75 6
68236 P30L/S2/12W/27K/40/STD 12 E26 120 2 700 90 54 000 1 050 40 2 117 75 6
68239 P30L/S2/12W/40K/25/STD 12 E26 120 4 000 90 54 000 1 050 25 5 359 75 6
68241 P30L/S2/12W/50K/25/STD 12 E26 120 5 000 90 54 000 1 050 25 5 473 75 6
68242 P30L/S2/12W/50K/40/STD 12 E26 120 5 000 90 54 000 1 050 40 2 471 75 6
PAR38 TCC RÉGLABLES
696472,3 P38/14W/5CCT/25/STD 14 E26 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 90 25 000 1 200 25 3 900 100 6/24
696482,3 P38/14W/5CCT/40/STD 14 E26 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 90 25 000 1 200 40 2 500 100 6/24
696542,3 P38/14W/5CCT/25/BK/STD 14 E26 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 90 25 000 1 200 25 3 900 100 6/24
696552,3 P38/14W/5CCT/40/BK/STD 14 E26 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 90 25 000 1 200 40 2 500 100 6/24
PAR38
68243 P38/S2/16.5W/27K/25/STD 16.5 E26 120 2 700 90 54 000 1 370 25 7 056 100 6
68245 P38/S2/16.5W/30K/25/STD 16.5 E26 120 3 000 90 50 000 1 370 25 7 354 120 6
68247 P38/S2/16.5W/40K/25/STD 16.5 E26 120 4 000 90 50 000 1 370 25 6 800 120 6
68250 P38/S2/16.5W/50K/25/STD 16.5 E26 120 5 000 90 54 000 1 370 25 6 800 120 6
PAR38
Ø 4 5/8" (118 mm)
LH
TM
: 5
 1
/8
"
(1
30
 m
m
)
PAR38
5 TCC
Ø 4 3/4" (121 mm)
LH
TM
: 5
 3
/1
6"
 (1
31
 m
m
)
PAR30LN
5 TCC
Ø 3 3/4" (95 mm)
LH
TM
: 4
 9
/1
6"
 (1
16
 m
m
)
PAR30LN
Ø 3 11/16" (93 mm)
LH
TM
: 4
 3
/8
"
(1
11
 m
m
)
PAR38
5 TCC
Ø 4 3/4" (121 mm)
LH
TM
: 5
 3
/1
6"
 (1
31
 m
m
)
endroits
mouillés
3
22           2025-02-19           FORMES PAR, MR16 & GU10 - LONGUE DURÉE
LAMPE RÉFLECTEUR            2025-02-19           23
Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques
Pour connaître la liste complète des gradateurs compatibles
et des produits homologués ENERGY STAR, veuillez consulter www.standardpro.com
Code de
commande
Description Watts
(W)
Culot Volts
(VAC)
Temp. de
couleur
(K)
IRC Vie
L70
(h)
Flux
lumineux
(lm)
Angle de
faisceau
(º)
CBCP
(cd)
Équivalent
trad.
(W)
Qté
caisse
(ext.)
PAR38 Couleur réglables
69760 PAR38/8W/COLORSELECT/40/ND/STD 8 E26 120
6 couleur réglables - rouge, bleue,
verte, jaune, orange, blanc (5 000K)
80 15 000 700 40 - 65 12
Ø 4 3 ⁄4" (122 mm)
LH
TM
: 5
 1
/4
"
(1
35
 m
m
)
PAR38
LAMPE À COULEUR RÉGLABLES
garantie
ans2sans
gradation
luminaires
fermés
endroits
mouillés